Российская Федерация
[image: image1.png]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.05.2025

                 г. Дивногорск
                                                      № 724р
Об установлении границ прилегающей территории
к торговому павильону, расположенному по адресу:
Красноярский край, г. Дивногорск, в районе ул. Спортивная
В соответствии с пунктом 37 статьи 1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 14 части 2 статьи 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 23.05.2019 № 7-2784 «О порядке определения границ прилегающих территорий в Красноярском крае», Правилами благоустройства территории городского округа Дивногорск,  утвержденными  решением Дивногорского городского Совета депутатов  от 31.03.2021 № 8-47-ГС, в целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, чистоты и порядка на территории городского округа город Дивногорск, руководствуясь ст. 43 Устава города Дивногорска:

1. Установить границы прилегающей территории площадью 178,0 кв.м в отношении торгового павильона, расположенного по адресу: Красноярский край, г. Дивногорск, в районе ул. Спортивная  (условный номер ПТ/2), согласно приложению № 1.
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и размещению на официальном сайте муниципального образования г. Дивногорск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Дивногорска Фролову Н.В.
Глава города

           Д.В. Иванов